

## مسامحه با روس‌ها و منافع ملی ما

بقیعه از صفحه اول

حداقل کاری که مسئولان نظام جمهوری اسلامی بعد از انتشار بیانیه مشترک وزیر خارجه روسیه و وزرای خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در تابستان گذشته و تعرض آن بیانیه به تمامیت ارضی ایران در خصوص مالکیت سه جزیره ایرانی اِوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک می‌توانستند انجام بدهند این بود که تا عذرخواهی رسمی دولت روسیه و سپردن این تعهد که هرگز این جسارت تکرار نخواهد شد، سفر رسمی خود به روسیه را تعلیق نمایند. متأسفانه نه‌تنها چنین نشد بلکه علاوه بر سفرهای متعدد مسئولان رده‌های مختلف کشورمان، به روسیه، حتی رئیس‌جمهور ریسی نیز به مسکو سفر کرد. طرفه اینکه درست در زمانی که رئیس‌جمهور کشورمان در کاخ کرملین مشغول فشردد دست ولادیمیر پوتین بود و به او لبخند می‌زد، کارشناسان روسی و شیوخ امارات در حال تدوین بیانیه‌ای بودند که چند روز بعد در مراکش با تأیید روس‌ها تمامیت ارضی کشورمان را آنهم برای دومین بار نقض کرد!

نام این روش هرچه باشد، قطعاً با منافع ملی و مصالح نظام جمهوری اسلامی منطبق نیست. شما اگر سفیر روسیه یا از ایران اخراج نمی‌کنید و سطح روابطتان را با مسکو کاهش نمی‌دهید که در برابر چنین خیانتی باید چنین اقداماتی صورت بگیرد، چرا کرملین را کعبه امال خود قرار می‌دهید؟ اگر همراهی‌های روسیه با قطعنامه‌های ظالمانه ضدایرانی، بدعهدی‌های ساکتان کرملین در موضوع برجام و تخلف پوتین در ماجرای اس ۳۰۰ را فراموش کرده‌اید، لاقلاً به حفاظت از تمامیت ارضی کشور پای‌بندی نشان دهید و اجازه ندهید افسر کارکنشه کاگب با کارت جزایر سه‌گانه ایرانی بازی کند و به نفع شیوخ اماراتی وابسته به صهیونیست‌ها تمامیت ارضی ایران را زیر سؤال ببرد.

## جرات‌شع

«قوه قضائیه خبر آزاد شدن امیتلو با قرار وثیقه را تکذیب کرد. دیروز خبرگزاری قوه قضائیه نوشت «روز گذشته ادعایی در فضای مجازی منتشر شد که عنوان می‌کرد با برخی اعضای خانواده امیرحسین مقصدولو ملقب به تلتو تماس گرفته شده و عنوان شده است که احتمال صدور قرار وثیقه برای او وجود دارد.» به نوشته میزان نتیجه پیگیری از روند تحقیقات پرونده وی تلتو نشان می‌دهد «تحقیقات در مورد این فرد و پرونده وی در جریان است.» پانزدهم آذرماه، تلتو از ترکیه اخراج و در مرز بازگاز به ایران تحویل داده و بلافاصله بازداشت شد. «وزیر خارجه حکومت خودخوانده طالبان، حالا طلبکار هم شده! امیرخان منقی، دیروز در دیدار با یعقوب‌علی نظری، استاندار خراسان رضوی در مشهد خواستار «برخورد بهتر» با مهاجران و تاجران افغان مقیم مشهد شد. خبرگزاری ایرنا گزارش داده که وزیر خارجه طالبان «در فرودگاه بین‌المللی هاشمی‌نژاد مشهد مورد استقبال استاندار خراسان رضوی و تعدادی از مسئولان استانی قرار گرفت». در همین حال،

خارجی در «بازارهای سیار» مشهد ممنوع است. «وزیر اسبق آموزش و پرورش خطاب به مسئولین دولتی گفت: با استخدام طلاب در مدارس، شأن حوزه علمیه و روحانیت را از بین نبرید. دکتر علی‌اصغر فانی گفت: در زمان مسئولیتم در وزارت آموزش و پرورش دیداری با رئیس وقت حوزه علمیه داشتم. در آن جلسه به ایشان گفتیم اجازه نمی‌دهم طلاب بدون طی دروس معلمی و کسب توانمندی لازم وارد مدرسه شوند، زیرا تا مریبی نتواند در مرتب‌ی نفوذ کند عملاً کاری از او ساخته نیست. ایشان استلال را پذیرفت و تفاهمنامه‌ای بین مدیریت حوزه و وزارت آموزش و پرورش منعقد شد. ایجاد مسیری جدید از روال عادی نیروی انسانی در آموزش پرورش برای طلاب اعتماد مردم را به روحانیت کاهش داده و به تعلیم و تربیت لطمه می‌زند. اگر جذب روحانی‌به‌همان‌روالی‌ک‌به‌برای‌دیگران‌متداول‌است، صورت‌پذیرد، مورد تأیید است.

«براساس آخرین گزارش «تست اسپید» که به بررسی سرعت اینترنت در کشورهای جهان می‌پردازد، رتبه ایران در اینترنت موبایل از بین ۱۲۳ کشور بررسی شده، ۵۷ است (بعد از زیمباوه) و در اینترنت ثابت بین ۱۸۲ کشور مورد بررسی، ۱۵۴ جهان (بعد از اوگاندا) است. همچنین سرعت اینترنت موبایل ایران ۸٫۵ برابر کمتر از سرعت امارات است که در صدر جدول سرعت اینترنت موبایل جهان قرار دارد. سرعت اینترنت ثابت ایران نیز ۲۰ برابر کمتر از سرعت سننگاپور است که رتبه اول سرعت اینترنت ثابت جهان را دارد. جالب است که در این شرایط، وزیر ارتباطات گفته: کیفیت اینترنت خط قرمز ماست!

«دکتر حمید میرزاده رئیس اسبق سازمان برنامه و بودجه پیش‌بینی کرده در صورت تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس کسری بودجه دولت در سال آتی به ۴۵ تا ۵۰ درصد برسد و احتمالاً اگر اتفاق خاصی در جهت بهبود اوضاع اقتصادی کشور نیفتد، سوم ۵۰ درصدی در سال ۱۴۰۳ در ادامه تورم‌های سالانه بالاتر از ۴۰ درصدی که از سال ۱۳۹۷ همچنان هممان سفره‌های مردم است، دور از ذهن نباشد که نتیجتاً تسلسل و تداوم کاهش ارزش پول ملی، ادامه رکود اقتصادی، کساد قدرت خرید مردم مخصوصاً قشر حقوق‌بیکر و افزایش خط فقر باعث کاهش تحمل‌پذیری اقتشار مردم‌گرد شده و به تبع آن ممکن است زمینه‌آفتگی‌های اقتصادی و اجتماعی را فراهم سازد.

«معاون حقوقی رئیس‌جمهور در گفتگو با سفقنا با تأکید بر اینکه تاکنون نتوانستیم چیزی خواسته‌های قانون اساسی را به عمل برسانیم، گفت: خواست قانون اساسی «شکاف طبقاتی» نیست، خواست قانون اساسی «بروز فساد» در کشور نیست، خواست قانون اساسی «بودن فقر» در کشور نیست. یک اتفاقاتی افتاده و یکسری زایوه‌ها از قانون اساسی پیدا شده، ما در حال پیگیری این مسائل هستیم و انطباق رفتارها و عملکردها را با قانون اساسی دوباره بازبینی می‌کنیم و این روند ادامه خواهد داشت.

ترور و به شهادت رساندن سردار سید رضی موسوی مستشار ارشد ایرانی در سوریه در حمله موشکی نظامیان رژیم صهیونیستی، با واکنش مقامات کنشورمان مواجه شد و تأکید کردند که اسرائیل منتظر پاسخ سخت باشد.

رئیس‌جمهور کشورمان با صدور پیامی به مناسبت شهادت سردار سید رضی موسوی تأکید کرد: بی‌تردید این اقدام نشانه دیگری از سرخوردگی، عجز و ناتوانی رژیم غاصب صهیونیستی در منطقه است و قطعاً تاوان این جنایت را خواهد داد.

در پیام رئیسی همچنین آمده است: این سردار دلیر و شجاع که از هم‌زمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود، در کسوت مستشاری مروح مقاومت اسلامی در حراست از حرم‌اهلبیت در سوریه و در راه پاسداری از آرمان‌های والای اسلامی به شهادت نائل آمد و نامی ماندگار از خود برجا گذاشت.

رئیس قوه قضائیه هم در پیامی تصریح کرد: سردار سید رضی موسوی که از هم‌زمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود در جبهه نبرد با تکفیری‌های مورد حمایت آمریکا و اسرائیل، مجاهدت‌ها و رشادتها کرد و در آخر پاداش این عمل صالح با رزق شهادت به او عطا شد.

رئیس مجلس نیز گفت: شهید سیدرضی موسوی به دست جنایتکارترین و خبیث‌ترین افراد روی زمین به شهادت رسید، آن‌هایی که با خوی حیوانی زندگی می‌کنند و به جامعه بشری ظلم می‌کنند. این شهید گرانقدر این توفیق را داشت که بیش از دهه در مجاهدت مداوم و بی‌وقفه از نزدیک‌ترین هم‌زمان شهید سلیمانی بود و یک مجاهد بیست‌وچهارساعته در تمام سه‌دهه گذشته بود.

وزیر امور خارجه ایران هم در پیامی ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت سید رضی موسوی از مستشاران ارشد نظامی ایران در سوریه تأکید کرد: تل‌آویو منتظر شمارش معکوس سخت است. امیرعبداللهیان افزود: این شهید بزرگوار سال‌ها در کنار شهید حاج قاسم سلیمانی برای تامین امنیت ایران و منطقه علیه تروریست‌ها دلیزانه مبارزه کرد.

سختگویی وزارت امور خارجه کشورمان نیز در یک موضع‌گیری رسانه‌ای تأکید کرد: ایران حقوق خود را برای پاسخ به ترور شهید موسوی در زمان و مکان مناسب محفوظ می‌داند.

ناصر کنعانی این جنایت رژیم صهیونیستی را اقدامی متجاوزانه و تروریستی دانست و گفت: این اقدام رذیلاله و ناجوازمردانه، نشانه آشکار دیگری از ذات و ماهیت تروریستی رژیم صهیونیستی است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم جنایت رژیم صهیونیستی در شهادت سردار سید رضی موسوی را خطای راهبردی دانست و تأکید کرد: تحولات اخیر، این رژیم را به مرحله‌ای رسانده که هرگونه اقدام تروریستی و جنون آمیز، نه تنها به ترمیم پایه‌های متزلزل آنها کمک نخواهد کرد، بلکه محاصره محور مقاومت علیه خود را تنگتر از گذشته خواهد کرد.

سپه‌ا پاسداران هم با محکوم کردن ترور شهید سید رضی موسوی تأکید کرد: بی‌تردید رژیم غاصب و متوحش صهیونیستی تاوان این جنایت را خواهد پرداخت.

سردار طلایی نیک سختگویی وزارت دفاع هم گفت: ترور شهید

## خبر

مقامات ایران:

## انتقام ترور شهید سید رضی موسوی را از رژیم صهیونیستی خواهیم گرفت

سید رضی موسوی نشان دهنده تلاش برای جنگ افروزی رژیم صهیونیستی و دخالت این رژیم در خاک سوریه است که این اقدام مستوجب واکنش جهانیان و مجازات است که باید منتظر پراخت تاوان باشد.

سختگویی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز از بررسی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در شهادت شهید سیدرضی موسوی در جلسه هفته آینده این کمیسیون خبر داد. جامعه مدرسن حوزه علمیه قم هم ضمن محکوم کردن جنایت زبونانه رژیم غاصب صهیونیستی در به شهادت رساندن سردار سید رضی موسوی اعلام کرد: عمر ننگین این رژیم سفاک رو به پایان است و خون این شهید عزیز همچون دیگر شهدای مقاومت تأییدی بر وعده تخلف ناپذیر الهی است.

دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی حمایت از فلسطین مجلس هم در بیانیه‌ای آورده است: رژیم صهیونیستی بداند شیشه عمرش که با طوفان الاقصی شکسته شد هرگز و هرگز با این عملیات‌های بزدلانه ترمیم نخواهد شد و دوستان وهم‌زمان ایرانی، لبنانی، فلسطینی، سوری و.. شهید رضی در میدان‌های نبرد جواب این



جنایت را بسیار درد ناک به صهیونیست‌ها خواهد داد. دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی حمایت از فلسطین یادآور شد: یقیناً که این شهادت سرعت نابودی رژیم کودک کش و جنایتکار را سریعتر خواهد کرد و بزودی همه ما در جهان پسا اسرائیل زندگی خواهیم کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر اطلاعات،فرمانده کل ارتش، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، علی لاریجانی رئیس سابق مجلس،حجت الاسلام سید حسن خمینی،رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس و سختگوی دولت هم در پیامهایی شهادت سردار سید رضی موسوی مستشار نظامی سپاه پاسداران در سوریه در حمله موشکی رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و خواستار پاسخ قاطع به این جنایات اسرائیل شدند.

«تجمع مردمی و دانشجویی علیه رژیم صهیونیستی

در پی جنایت صهیونیست‌ها در غزه و همچنین ترور سردار شهید سید رضی موسوی گروه‌های مردمی و دانشجویی در نقاط مختلف کشور تجمع کردند.

جمعی از مردم تهران روز گذشته با در دست داشتن پرچم فلسطین با شعارهای فلسطین پیروز است اسرائیل نابود است حمایت خود را از مقاومت مردم فلسطین مقابل ائتئالگران اعلام

**عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:**

## اراده جدی در وزارت بهداشت، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه برای رفع مشکل کمبود شیر خشک و دارو وجود ندارد



رئیس‌جمهور هم گفت‌ه که وضعیت شیرخشک و دارو خوب نیست و مردم به صورت مکرر این موضوع را با ما مطرح می‌کنند.

این نماینده مجلس تصریح کرد: متأسفانه شاهد گفت‌وگوی مسئولان با رسانه‌ها مبنی بر اینکه هیچ مشکلی در رابطه با دارو و شیرخشک وجود ندارد هستیم درحالی که این اقدام تضعیف اعتماد عمومی را در پی دارد؛ مسئولان مربوطه می‌توانند صاحبه‌کنند اما نمی‌توانند بگویند مشکلی وجود ندارد تا مردم، ما را به دروغ گویی و خلاف واقع گویی متهم نکنند.

میرمحمدی یادآور شد: حتی برای مشکل ترخیص مواد اولیه از گمرک اصلاح قانون عوارض گمرکی انجام شد و نسبت به حل این مشکل تأکید کردیم اما متأسفانه اراده‌ای برای رفع مشکلات وجود ندارد؛ هر چند کمیسیون بهداشت برای رفع مشکلات با وزارت بهداشت همراه و همسو است اما اراده لازم هم باید در سیستم وزارت ایجاد شود.

**سختگوی دولت:**

## دولت هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین نگرفته است

برنامه دولت برای کاهش آلایندگی و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، اظهار کرد: اصلی‌ترین دلیل آلودگی هوا، خودروها و موتورسیکلت‌ها است، به همین دلیل اصلی‌ترین اولویت دولت، برقی سازی خودروهاست. وی افزود: دولت با سرعت زیاد درحال تأمین خودروهای برقی بویژه در حمل و نقل عمومی است. ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی تولید داخل تحویل استن البرز شد. ۸۸ دستگاه تاکسی برقی تحویل شهرداری شد. برنامه ما این است که در یکسال ۱۰۰ هزار تولید برقی تأمین کنیم. باید همچنین در مصرف انرژی صرفه جویی کنیم. الگوهای مصرف باید اصلاح شود تا سوخت مایع کمتری در نیروگاه‌ها استفاده شود. باید منابع آینده کمتری وارد محیط‌زیست کنیم. اخیراً در فصهان، گازوئیل بیروه ۵ تولید می‌شود که کیفیت بالاتری دارد.

بهداری چهرمی درباره اقدام دولت در زمینه ادعای مالکیت بر میدان گازی آرش، گفت: براساس اسناد و مدارک، هر سه کشور ایران، کویت و عربستان در این میدان مشترک هستند و هر اقدامی غیر از این ازسوی ایران پذیرفته نیست. ایران آماده مذاکرات فنی، تخصصی و حقوقی در این زمینه است. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا رئیس‌جمهور به مواضع روسیه درباره جزایر سه گانه واکنش نشان نداد، گفت: بلافاصله ازسوی وزارت خارجه، واکنش نشان داده شد. کاردار سفارت روسیه احضار شد که در گذشته کمتر شاهد این اقدام بودیم. وزیر خارجه هم اعلام موضع رسمی کرد. دولت با هیچ طرفی در این زمینه تعارف ندارد.

بهداری درباره امکان تبادل حمید نوری با جاسوسان دو تابعیتی گفت: دستگاه قضایی و وزارت خارجه تمام تلاش خود را برای آزادی شهروندان بی‌گناه ایرانی به کار بسته است و بعد از این هم اقدامات حقوقی و دیپلماتیک انجام می‌شود. در این دولت ۲۵۰ زندانی ایرانی را به کشور بازگردانده ایم، البته برخی از آنها محکوم بودند و در چارچوب استرداد مجرمان این کار انجام شده است. در مورد حمید نوری معتقدیم اصلاً جرمی رخ نداده است و دادگاه به مدارک ی کوشش مشترک هستند.

است.

## جمهوری اسلامی

**نوری قزلبه، رئیس فراکیون مستقلین مجلس:**

## هدف اصلاح قانون انتخابات حذف رقبا بود



رئیس فراکسیون مستقلین مجلس گفت: هدف اصلاح قانون انتخابات مجلس حذف رقبا در این عرصه بود.

غلامرضا نوری قزلبه در گفتگو با خبرنگران با اشاره به تأثیر اصلاح قانون انتخابات بر میزان مشارکت مردم،افزود: عملکردی که هیات‌های اجرایی در مورد بررسی صلاحیت‌های داوطلبان داشتند تنور انتخابات خیلی را سرد کرده است و امیدواریم در ادامه مسیر این وضعیت جبران شود. وی تصریح کرد: با اصلاحیه‌ای مجلس یازدهم برای قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی اعمال کرد از جمله تنب‌نام دو مرحله‌ای که در این مورد خیلی از کاندیداهایی که انتظار بود در انتخابات حضور پیدا کنند و مششوق مردم برای مشارکت در پای صندوق‌های رای بشوند، بسیاری از آنان در این دوره نام نوسی نکردند.

این نماینده مجلس با بیان اینکه یکی از اهداف اصلی کسانی که به دنبال اصلاح قانون انتخابات مجلس بودند همین عدم حضور افراد تأثیرگذار است،افزود: هدف دیگر آنها از این اقدام حذف رقبا هم بود که به هدف خودشان هم رسیدند. چون بسیاری از افراد حاضر نیستند از ماه‌ها قبل در عرصه رقابت قرار گیرند، در عرصه‌ای که در خیلی از موارد اخلاق رعایت نمی‌شود.

## رئیس انجمن رادیوآتکولوژی ایران مطرح کرد

## پیشرفت‌های چشمگیر دنیا در درمان‌های سرطان

رئیس انجمن رادیوآنکولوژی ایران با اشاره به پیشرفت‌های چشمگیر و به روزرسانی دانش جهانی در درمان‌های سیستمیک و انواع سرطان‌ها و همچنین اهمیت توسعه روابط علمی بین‌المللی در این خصوص، در عین حال گفت: بر همین اساس نیاز به تبادل مستمر اطلاعات میان متخصصان، دستیاران و دانشجویان آنکولوژی و دیگر رشته‌های مرتبط بیش از پیش احساس می‌شود.

به گزارش ایسنا، دکتر یاشا مخدومی افزود: هشتمین کنگره بین‌المللی و هجدهمین سالانه کلینیکال آنکولوژی ۴ تا ۶ بهمن ماه در هتل الهیکب تهران برگزار می‌شود.

وی ضمن تشریح اهداف برگزاری کنگره گفت: با توجه به پیشرفت‌های چشمگیر و به روزرسانی دانش جهانی در درمان‌های سیستمیک شامل ایمونوتراپی، تارگت تراپی، هورمون تراپی و همچنین رادیوتراپی بیماران مبتلا به سرطان، نیاز به تبادل اطلاعات در این زمینه در بین همکاران، متخصصان، دستیاران و دانشجویان آنکولوژی و دیگر رشته‌های مرتبط بیش از پیش احساس می‌شود. لذا این کنگره با هدف ارتقای دانش و مهارت گروه‌های تخصصی درمانی سرطان، افزایش تعاملات بین رشته‌ای، آشنایی با دانش روزآمد دنیا در حوزه آنکولوژی برگزار خواهد شد.

رئیس انجمن علمی رادیوآنکولوژی ایران با اشاره به مخاطبان گسترده این کنگره افزود: در هشتمین کنگره بین‌المللی و هجدهمین همایش سالانه کلینیکال آنکولوژی با توجه به تعدد و تنوع پائل‌ها و سخنرانی‌ها و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای حضور رشته‌های مرتبط در سال‌ها و کارگاه‌های جانبی، امکان حضور برای تمامی متخصصان رادیوآنکولوژی، متخصص زنان، فوق تخصص آنکولوژی زنان، متخصص جراحی عمومی، فوق تخصص جراحی سرطان، متخصص اورولوژی، متخصص گوش و حلق و بینی، متخصص نوروسرجی، فوق تخصص کوارش و کبد، فوق تخصص هماتولوژی و آنکولوژی بزرگسالان، فوق تخصص هماتولوژی و آنکولوژی اطفال، کاردیوآنکولوژی و بیماری‌های قلب و عروق، تکنولوژیست‌های رادیوتراپی، همکاران رشته‌های پرستاری، فیزیک پزشکی، رادیوبیولوژی و رادیوتراپی فراهم شده است.

مخدومی گفت: در راستای مأموریت ذاتی انجمن رادیوآنکولوژی ایران مبنی بر ارتقای دانش بومی و توانمندسازی تیم درمان سرطان، تمام تلاش و برنامه‌ریزی‌ها بر این محور است که تازه‌ترین یافته‌های علمی در این کنگره تشریح شود و در طی سال‌های اخیر، با همت و تلاش تمامی دست اندرکاران برنامه‌های علمی کنگره افزوده شده و تلاش همگانی است که اهداف ما از برگزاری برنامه‌های اینجینیسی همچون تقویت و توسعه روابط علمی در سطح ملی و بین المللی برای ارتقای مدیریت بیماری سرطان در دسترس‌تر باشد.

## تصویب دو فوریت طرح کمک

## ۵ میلیاردی برای آزادی مادران زندانی

اعضای شورای شهر تهران طرح دو فوریتی در خصوص کمک شهرداری تهران به آزادی مادران زندانی را تصویب کرد. به گزارش خبرنگار ما در جلسه دیروز شورای شهر تهران طرح دو فوریتی در خصوص کمک به آزادی مادران زندانی روی میز بررسی اعضای شورای شهر قرار گرفت و مهدی چمران با قرائت این طرح گفت: با توجه به نزدیکی میلاد حضرت زهرا و گرمایشات روز مدار طرح آزاد سازی مادران زندانی با محکومیت مالی با قید دو فوریت بررسی می‌شود و ساهلای گذشته نیز این برنامه را داشتیم. وی اظهار کرد: با توجه به نزدیکی به میلاد حضرت زهرا این طرح در قالب دو فوریت ارائه شد تا هر چه سریعتر کارهای آن را انجام دهند تا زنان زندانی با محکومیت مالی که اکثرآ هم مظلوم واقع شده و شرایط سختی دارند با این کمک آزاد شوند، اما قطعاً کمک‌های مردمی بیشتر خواهد بود. چمران با بیان اینکه این رقم ۲ میلیارد تومان بود اما دیشب ۵ میلیارد تومان کردند، گفت: فکر آقای فروزنده را هم بکنید البته حساسیهایش را ببندند ولی کمک هزینه‌هاست و شهرداری تهران هم تلاش کند تا این مبلغ را هم موقع پرداخت کند. براساس این گزارش، اعضای شورای شهر تهران به کمک همبیلارد تومانی برای آزادی زنان و مادران زندانی رای مثبت دادند.